

MÅNEDSPLAN FOR NOVEMBER

Uke/ dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
44			1 2- åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	2 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1- åringene: Lekegrupper inne	3 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varm mat til lunsj, barna hjelper til 😊
45	6 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	7 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	8 2- åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	9 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1- åringene: Lekegrupper inne	10 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varm mat til lunsj, barna hjelper til 😊
46	13 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	14 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	15 2- åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	16 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1- åringene: Lekegrupper inne	17 Planleggingsdag Barnehagen er stengt!
47	20 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	21 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	22 2- åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	23 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1- åringene: Lekegrupper inne	24 Vi går på lekeoppdrag ute og inne! Fellesrom kl 12 -> Suppe/varm mat til lunsj, barna hjelper til 😊
48	27 1-åringene: Lekegrupper/ sanseaktiviteter inne 2-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet Havregrøt til lunsj	28 Møtedag Felles leketema for Bjergsted	29 2- åringene grupper inne - Formingsaktiviteter - Lek - Finmotoriske aktiviteter 1-åringene: Utelek/ lekeoppdrag i nærmiljøet	30 2-åringene: felles tur med småbarnsteam. Går 9.30. 1- åringene: Lekegrupper inne	



Månedsbrev for november

Tilbakeblikk på oktober

Høsten slo inn for fullt i oktober. Vi har snakket om endringene som vi ser i naturen og vi har selvfølgelig lekt oss med høstbladene. Som beskrevet i periodeplanen skal leken ha mye mer plass i hverdagen. Etter endt frokost 8.30 har en gruppe barn trukket seg inn på det lille rommet sammen med en voksen. Her har det vært mye magisk og kjekk lek der de har fått leke uavbrutt frem til samling kl. 9.00. Vi har lest boken om «Bukkene Bruse» og latt oss inspirere til å trekke eventyret inn i leken.

Når vi har hatt samling har de voksne gitt ulike lekeoppdrag til barna, som for eksempel hjelpe mamma- bukken med å samle høstblader til treet, eller å lage fiskestenger med pinner for å fiske ulike ting som kan brukes til en felle for å fange trollet. De voksne har klart å rive seg mer med i leken og det har vært mye latter og tøys. En dag ble vi også sendt ut på lekeoppdrag da Hanne Katrine ikke kunne finne den ene skoen sin. Den dukket opp inne i vognskuret da vi skulle hente frem vognene, og vi undret oss over hvem som kunne ha tatt skoen hennes og hvordan den hadde havnet i skuret. Vi har hatt malingsaktiviteter og klipp, lim og tegne aktiviteter med de eldste. Når 2-årsgruppen har vært inne har vi delt oss i to der en gruppe har lekt sammen med en voksen og den andre gruppen har hatt spill aktiviteter. Da har vi øvd på å vente på tur, å dele og hjelpe hverandre. På torsdager har småbarnsteamet gått på turer sammen, og vi har blant annet hatt magiske turer til Bjergstedparken og til Rudlå. Vi har sunget sanger som «Høsten kommer», «Bake, bake kake», «En elefant kom marsjerende», «Bukkene Bruse sangen» og verset «Reng».

De yngste barna har utforsket uteområdet på sine premisser og tett sammen med en voksen. Når vi er i Dalen er det flere små og store hinder og vi øver på å komme oss rundt. Når vi snur stubbene har vi funnet ulike insekter som er spennende å studere. Når de yngste er inne har vi tatt frem maling slik at de kan føle og tilnærme seg malingsaktiviteten slik de selv vil. Noen synes det er skummelt å få farge på hendene sine og andre synes det er spennende, og får maling over hele seg.

Plan for november:

Nå i november begynner vi med juleforberedelser. Vi kommer til å bli kjent med den magiske julen, hva den er og hva den inneholder. Gjennom juleaktivitetene kan vi også få muligheten til å utvikle våre relasjoner via samtale og felles oppmerksomhet. Vi ser at samlingene blir litt urolige, og vi ønsker å ha aldersinndelte samlinger. På den måten kan vi tilpasse innholdet slik at alle barna får glede og utbytte av sangsamlingene. Vi kommer til å fortsette med lekeoppdrag – kanskje vi får besøk av en liten nisse som trenger hjelp med forskjellige ting? Vi kommer også til å bake, ha juleverksted og synge julesanger.

Vi vil også ha tilvenning på to nye barn, og planene vil bli litt annerledes da de nye trenger litt ro rundt seg de første dagene. Når alle er begynt vil vi være 13 barn på Blidensol 😊

Det vil bli satt opp tider for foreldresamtaler i november. Det vil komme oppslag i garderoben med forslag og tidspunkt.

Planleggingsdag

17. november. Barnehagen er da stengt.

Ønsker dere alle en fin november måned!